sacra lectio praecipit, dicens : Oportet episc( piim

irrepreliensibilem esse. Sed liis omniljus uti sa-

liibriter poteris , si magistram charitatem habiie-

ris, qiiam qui secutiis iiierit , a recto aiiqíiando

tramite non recedit. Ecce ,
frater cbarissime,

Ínter multa alia , ista sunt sacerdotii ,
ista sunt

pallei, quae si studiose servaveris ,
quod í'oris

acccpisse ostenderis , intus babes. Etenim decer-

nimus ut in Nativitatc Domini ,
Epipliania ,

Domi-

nica S. Pascbae , Ascensione Domini ,
et Pente-

costés, Nataie Apostolorum, in Nativitate, et As-

sumptione S. Mariae , in consecratione episco-

porum , seu in soiemnitate ipsius ecciesiae ,
cui

praeesse dinosceris. Fides autem
,
quam in tuis

epistolis breviter ascripsisti , iicet latius explana-

re debueris ,
Redemptori tamen nostro gratias

aoimus, quod eam , in ipsa etiam brevitate ,
rec-

tam esse cognovimus. Sancta Trinitas fraternita-

tem vestram gratia suae protectionis circumdet,

atque ita in timoris sui via nos dirigat ,
ut post

vitae buius amaritudinem ad aeternam simul per-

\enire dulcedinem mercamur. Scriptum per ma-

num Georgii notarii et scrinarii S. Romanae ec-

ciesiae in mense lanuario ,
Indictione quartadeci-

ma. f Bene válete. Loco f sigilli.

^^Q APÉNDICE

XIX.

Bulla
^
Benedicti papae VIL in favorem Fru-

^^lir.J^^^'^^P^ ^^^'^nensis
, data post annum

BCCCCLXXFIL (V. pag. 157.)

Ex arch. eccL Ausonen,

iDeneaíctus episcopus, servus servorum Dei. No-tum esse volumus omniJuis maioríbus
, et mino-

ribus totiiis piovmtiae Ausoniae et Baikinoniae,
atqiie Genindense

, sive Urdilitense
, vei qui-cumque hiuc provinciae constituti esse cernun-

tur, de iiinc episcopum Fruia nomine; qiiia
venit ad limina apostolorum

, et sedis nostíae,
accessit ante nostiam praesentiam. Ostendit no-
i3is ómnibus suís scripturis

, qnas seríem acqiii-
sivit sui episcopatui

, et ómnibus qui sibi sub-
lecti esse noscuntur. Ita privijeoiiun nobis po-
stulavit; qnod et nobis libenti animo ei confinna-

'

vimus, siCMt in ipso privilegio repeiitur. Qua '

propter rogamus
,

et nostiá apostólica auctorita-
te praecpimus, ut nuilns homo, exceptis Bnrei-
lo comité

,
suo solo corpore

, et uxori suae Let-
B'-^idis

,
et ie-.timo filio eius Raimundo

, si prae-sumpsent ahquam invasionem
, vel contra piae-dictnm episcopnm calcancum erexerit

, cuins-
cumqiie ordinis vel sexus, sivé ciericus, sive lay-
cus, sit excommunicatus

, et a refino Dv\ sepa- ,
vatus

,
atqne in ignem eternum

, taitareosque
]cliaus demersum, et cum Inda tiaditoie Dr^mi- :m nostri Ihesu Christi sciat se esse dampnatus